
Norges Benkskytterforbund

Stevne: NM LV 200
Dato: 25 August 2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Minste Gruppe: Pål Erik Jensen 8,77

Sk.nr Klasse Navn Klubb WU Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Agg Snitt Diff
104 LV Vegard Fredriksen NBSK 14,78 11,43 15,32 16,80 17,46 13,18 74,19 14,84
101 LV Pål Erik Jensen Kongsberg 12,12 13,64 40,62 10,89 8,77 10,66 84,58 16,92 10,39
302 LV Christian Lauvrud NBSK 22,64 24,87 19,46 13,31 17,32 14,10 89,06 17,81 14,87
204 LV Geir Grøtan NBSK 14,16 20,47 23,55 15,92 17,79 14,01 91,74 18,35 17,55
203 LV Krister Bertilsson NBSK 277,70 30,40 20,11 21,12 13,88 9,88 95,39 19,08 21,20
201 LV Fredrik Nor HOBK 15,10 17,52 23,36 23,57 16,21 17,48 98,14 19,63 23,95
102 LV John-Arthur Skogås NBSK 31,38 21,93 23,96 11,56 25,85 32,26 115,56 23,11 41,37
303 LV Frode Knutsen NBSK 27,83 27,46 32,73 24,94 18,91 12,23 116,27 23,25 42,08
103 LV Kåre Inge Viken NBSK 24,12 22,79 39,61 24,28 17,21 14,07 117,96 23,59 43,77
301 LV Kjell Larsen NBSK 16,26 24,73 52,47 24,12 20,34 24,11 145,77 29,15 71,58



Norges Benkskytterforbund

Stevne: NM LV 100m
Dato: 26 August 2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Minste Gruppe: Frode Knutsen 4,84

Sk.nr Klasse Navn Klubb WU Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Agg Snitt Diff
303 LV Frode Knutsen NBSK 7,24 12,40 9,95 6,18 4,84 40,61 8,12
101 LV Pål Erik Jensen Kongsberg 8,74 11,59 6,71 8,20 5,98 41,22 8,24 0,61
204 LV Geir Grøtan NBSK 6,64 10,55 6,21 11,55 7,05 42,00 8,40 1,39
201 LV Fredrik Nor HOBK 6,86 7,58 8,79 7,43 11,68 42,34 8,47 1,73
302 LV Christian Lauvrud NBSK 8,99 6,20 10,06 10,90 11,18 47,33 9,47 6,72
103 LV Kåre Inge Viken NBSK 8,94 16,92 9,45 6,84 6,77 48,92 9,78 8,31
203 LV Krister Bertilsson NBSK 9,60 12,63 13,80 9,49 7,25 52,77 10,55 12,16
104 LV Vegard Fredriksen NBSK 15,20 6,25 17,05 10,17 6,02 54,69 10,94 14,08
301 LV Kjell Larsen NBSK 17,73 14,74 10,58 8,24 6,93 58,22 11,64 17,61
102 LV John-Arthur Skogås NBSK 12,10 66,86 15,24 15,77 7,21 117,18 23,44 76,57



Norges Benkskytterforbund

Stevne: Grand Agg LV
Dato: 25-26 August 2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Sk.nr Klasse Navn Klubb 100 m 200 m Agg
101 LV Pål Erik Jensen Kongsberg 8,24 8,46 8,35
204 LV Geir Grøtan NBSK 8,40 9,17 8,79
201 LV Fredrik Nor HOBK 8,47 9,81 9,14
104 LV Vegard Fredriksen NBSK 10,94 7,42 9,18
302 LV Christian Lauvrud NBSK 9,47 8,91 9,19
303 LV Frode Knutsen NBSK 8,12 11,63 9,87
203 LV Krister Bertilsson NBSK 10,55 9,54 10,05
103 LV Kåre Inge Viken NBSK 9,78 11,80 10,79
301 LV Kjell Larsen NBSK 11,64 14,58 13,11
102 LV John-Arthur Skogås NBSK 23,44 11,56 17,50



Norges Benkskytterforbund

Stevne: NM HV 100
Dato: 26.08.2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Minste Gruppe: 3,36

Sk.nr Klasse Navn Klubb WU Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Agg Snitt Diff
103 HV Kåre Inge Viken NBSK 6,98 3,36 4,52 4,39 6,04 25,29 5,06

101 HV Pål Erik Jensen Kongsberg 5,53 8,98 6,79 6,37 5,74 33,41 6,68 8,12

204 HV Geir Grøtan NBSK 6,61 7,07 8,74 7,71 8,27 38,40 7,68 13,11

303 HV Frode Knutsen NBSK 6,78 6,51 5,79 10,57 9,58 39,23 7,85 13,94

203 HV Krister Bertilsson NBSK 8,86 9,26 9,60 9,48 6,00 43,20 8,64 17,91

302 HV Christian Lauvrud NBSK 6,69 7,81 9,87 6,59 14,73 45,69 9,14 20,40

201 HV Fredrik Nor HOBK 6,76 8,47 8,74 12,29 9,50 45,76 9,15 20,47

104 HV Vegard Fredriksen NBSK 8,89 13,23 10,57 7,99 6,82 47,50 9,50 22,21

102 HV John-Arthur Skogås NBSK 8,92 10,79 5,62 9,74 14,49 49,56 9,91 24,27

301 HV Kjell Larsen NBSK 18,42 10,50 9,54 8,91 15,36 62,73 12,55 37,44



Norges Benkskytterforbund

Stevne: NM HV 200
Dato: 26.08.2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Minste Gruppe: 

Sk.nr Klasse Navn Klubb WU Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Agg Snitt Diff
204 HV Geir Grøtan NBSK 18,86 10,01 13,72 17,80 16,34 17,18 75,05 15,01
303 HV Frode Knutsen NBSK 13,38 13,69 21,61 16,90 16,76 8,82 77,78 15,56 2,73
103 HV Kåre Inge Viken NBSK 15,94 20,35 15,84 12,60 19,13 18,46 86,38 17,28 11,33
101 HV Pål Erik Jensen Kongsberg 13,97 17,11 21,36 19,28 11,15 17,80 86,70 17,34 11,65
104 HV Vegard Fredriksen NBSK 13,66 17,12 27,26 13,64 16,69 11,99 86,70 17,34 11,65
201 HV Fredrik Nor HOBK 15,45 17,33 14,45 15,93 35,00 15,22 97,93 19,59 22,88
203 HV Krister Bertilsson NBSK 9,36 22,90 21,12 18,36 28,58 12,17 103,13 20,63 28,08
102 HV John-Arthur Skogås NBSK 12,22 15,63 17,05 16,45 8,57 55,05 112,75 22,55 37,70
302 HV Christian Lauvrud NBSK 13,51 24,10 15,05 20,85 28,73 28,75 117,48 23,50 42,43
301 HV Kjell Larsen NBSK 22,85 15,91 277,70 83,38 26,19 26,10 429,28 85,86 354,23



Norges Benkeskytterforbund

Stevne: NM Grand  Agg HV
Dato: 26-27 August 2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Sk.nr Klasse Navn Klubb 100 m 200 m Agg
103 HV Kåre Inge Viken NBSK 5,06 17,28 6,85
204 HV Geir Grøtan NBSK 7,68 15,01 7,59
101 HV Pål Erik Jensen Kongsberg 6,68 17,34 7,68
303 HV Frode Knutsen NBSK 7,85 15,56 7,81
104 HV Vegard Fredriksen NBSK 9,50 17,34 9,09
201 HV Fredrik Nor HOBK 9,15 19,59 9,47
203 HV Krister Bertilsson NBSK 8,64 20,63 9,48
302 HV Christian Lauvrud NBSK 9,14 23,50 10,44
102 HV John-Arthur Skogås NBSK 9,91 22,55 10,59
301 HV Kjell Larsen NBSK 12,55 85,86 27,74



Norges Benkskytterforbund

Stevne: NM Two Gun
Dato: 25-27 August 2022
Sted: Jonsvatnet Skytebane
Arrangør Nidaros Benkskytterklubb

Sk.nr Navn Klubb LV HV Two Gun
101 Pål Erik Jensen Kongsberg 8,35               7,68               8,01               
204 Geir Grøtan NBSK 8,79               7,59               8,19               
103 Kåre Inge Viken NBSK 10,79             6,85               8,82               
303 Frode Knutsen NBSK 9,87               7,81               8,84               
104 Vegard Fredriksen NBSK 9,18               9,09               9,13               
201 Fredrik Nor HOBK 9,14               9,47               9,31               
203 Krister Bertilsson NBSK 10,05             9,48               9,76               
302 Christian Lauvrud NBSK 9,19               10,44             9,81               
102 John-Arthur Skogås NBSK 17,50             10,59             14,04             
301 Kjell Larsen NBSK 13,11             27,74             20,42             
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